«Позтыкерӧс»

сикт овмöдчöминса

СÖвет

[image: image1.png]

	Совет

Сельского поселения

«Позтыкерес»

КЫВКÖРТÖД

                                                        РЕШЕНИЕ

	От 26 ноября  2019  года
	№ 38/3

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

О проведении публичных слушаний «О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» от 23 сентября 2019 года №35/1 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»»

     Руководствуясь ст.28,44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.19 Устава муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» и решением Совета сельского поселения  от 16.11.2005 года № 1-2/6 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», Совет сельского поселения «Позтыкерес» решил:

       1. Провести  26 декабря  2019 года с 15 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес, ул. Светлая, д. 20 публичные слушания по проекту решения «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»
 2. Утвердить организационный комитет  (далее оргкомитет) для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в следующем составе:
1) Гилева Нина Анатольевна, заместитель председателя совета сельского поселения «Позтыкерес», председатель оргкомитета;

2) Пузыревская Анжела Юрьевна, глава  сельского поселения «Позтыкерес», секретарь оргкомитета;

3) Рогова Галина Ивановна, депутат Совета сельского поселения «Позтыкерес», член оргкомитета.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения-                                                      А.Ю.Пузыревская
_1426310052.doc
[image: image1.png]